
UCHWAŁA NR LII/612/23 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy dla ronda w Gostyniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zmianami), 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę Rondo Pożegowo rondu zlokalizowanemu w ciągu drogi wojewódzkiej nr 434 (ul. 
Poznańskiej) na skrzyżowaniu z ulicą Kasyna Gostyńskiego oraz ulicą Europejską. 

2. Lokalizacja ronda, o którym mowa w ust. 1 przedstawiona jest na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Żywicki 

 

Id: 2BBE884D-D540-40B8-BAA1-F46FB78BE593. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LII/612/2023 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

 

Id: 2BBE884D-D540-40B8-BAA1-F46FB78BE593. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LII/612/2023 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 22 czerwca 2023 roku 

W związku z wybudowaniem ronda zlokalizowanego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 434 (ul. Poznańskiej) na 
skrzyżowaniu z ulicą Kasyna Gostyńskiego oraz ulicą Europejską, właściwym stało się nadanie nazwy dla 
przedmiotowego ronda. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy 
m.in. podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub 
nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zmianami), a także wznoszenia pomników. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Żywicki  

 

Id: 2BBE884D-D540-40B8-BAA1-F46FB78BE593. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



